
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001.2016-TP/2016

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/02/2016 22/01/2016 22/01/2016 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P-ARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO SEM MOTORISTA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 
I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação JOSÉ CLAUDENIR SILVEIRA SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

22/01/2016 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

22/01/2016 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

22/01/2016 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO pdf

PROPOSTA pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Acaraú
Rua José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

CNPJ:02.346.843/0001-70 | CGF: 06.920.412-8

Rua José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

https://cmacarau.ce.gov.br/licitacoes/9

Emitido: 29/03/2024 05:02:05


